
 

 

 
Motettens Folkets Hus vision 

är att vara en 

 

• En möjliggörare för kollektiv egenmakt. 

 

• En hub för ömsesidig förståelse och kunskapsutbyte, som genomsyras av 

demokratiska värderingar och människors lika värde.  

 

• En samordnande inkubator för engagemang, intressen och behov som finns hos 

lokala invånare och aktörer.  

 

• En hållbar mötesplats som drivs utifrån ett långsiktigt perspektiv.  

 

• En lokal kulturarena som tillmötesgår och tar vara på områdets breda representation.  

 

• En självklar plats för dialog, samverkan och kultur i Lindängen. 

 

 

 

 

 

MOTETTENS FOLKETS HUS 
Orgnr: 846001-9832 
Adress: Munkhättegatan 202 
215 74 MALMÖ 
www.motettenfh.se 

 

 

 



Förklaring av Motettens Folkets Hus vision 

 

En möjliggörare för kollektiv egenmakt. 

Att Motettens Folkets Hus är en förening som stärker boenden och föreningars gemensamma 

handlingskraft och handlingsutrymme i Lindängen och i Fosie. 

 

En hub för ömsesidig förståelse och kunskapsutbyte, som genomsyras av demokratiska 

värderingar och människors lika värde.  

Att Motettens Folkets Hus är ett nav/knytpunkt för förståelse och kunskapsutbyte mellan 

människor. Att Motettens Folkets Hus som nav/knytpunkt ska bestå av demokratiska 

värderingar och utgå från människors lika värde.   

 

En samordnande inkubator för engagemang, intressen och behov som finns hos lokala 

invånare och aktörer.  

Att Motettens Folkets Hus har en samordnande funktion som verkar för att ta vara på 

engagemang, tillmötesgår intressen och behov bland boende och föreningar i Lindängen och 

i Fosie. Att Motettens Folkets Hus är en förening som stöttar andra föreningar och människor 

för deras positiva utveckling samtidigt som vi möjliggör för dem att växa.  

 

En hållbar mötesplats som drivs utifrån ett långsiktigt perspektiv.  

Att Motettens Folkets hus är en varaktig och stabil förening med en långsiktig och stabil 

ekonomi, organisering och struktur. 

 

En lokal kulturarena som tillmötesgår och tar vara på områdets breda representation.  

Att Motettens Folkets Hus är en lokal kulturinstitution som tar vara på och utgår från 

Lindängen och Fosies breda representation. En stor styrka med Lindängen och Fosie är att det 

finns en bred representation av människor från olika delar i världen vilka har olika 

erfarenheter, språk, kulturer och kunskaper. Att Motettens Folkets Hus är för alla oavsett kön, 

bakgrund, sexualitet och förutsättningar.  

 

En självklar plats för dialog, samverkan och kultur i Lindängen. 

Att det finns en allmän lokal kännedom om Motettens Folkets Hus, om Folkets Hus, vad 

folketshusrörelsen är för något och hur människor som organiserar sig i och använder sig av 

huset är en del av den rörelsen. Att Motettens Folkets Hus är en självklar plats för fler för att 

organisera sig, samverka, mötas och samtala på.  


